Informations
complémentaires
Webcode: GW-1240
GEMÜ 1240
Indicateur électrique de position
Caractéristiques
• Convient pour une course de soupape jusqu'à 75mm
• Détection de position au moyen de micro-switchs, en option

est nécessaire d'indiquer le type de vanne, le diamètre nominal, la fonction de commande et la taille d'actionneur.
Codes de commande
1 Type Code
Indicateur électrique de position 1240
2 Bus de terrain Code
Sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Matériau du boîtier Code
Embase PPS, couvercle PC 01
5 Version d'appareil Code
Ouvert A0
Ouvert/Fermé AZ
Fermé Z0
6 Connexion électrique Code
Connecteur mâle M12, 5 pôles 01
Presse-étoupe Skintop M16 03
7 Option Code
Sans 00
8 Contact Code
Contact inverseur, micro-switch, 24 V DC,250 V AC
Crouzet, V4S, SPDT
M1
Détecteur de proximité, 2 fils, NAMUR
P+F, NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
N1
Détecteur de proximité, 3 fils, contact à fermeture, PNP,
10-30 V DC
Balluf, BES 516-371-SA 16
P1
9 Plan de câblage Code
Micro-switch, contact inverseur, SPDT M1
Bornes, NAMUR N1
3 fils P1
10 Version de capteur de déplacement Code
Potentiomètre 75 mm de course 075
11 CONEXO Code
Sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1240 Indicateur électrique de position
2 Bus de terrain 000 Sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Matériau du boîtier 01 Embase PPS, couvercle PC
5 Version d'appareil A0 Ouvert
6 Connexion électrique 03 Presse-étoupe Skintop M16
7 Option 00 Sans
8 Contact M1 Contact inverseur, micro-switch, 24 V DC,250 V AC
Crouzet, V4S, SPDT
9 Plan de câblage M1 Micro-switch, contact inverseur, SPDT
10 Version de capteur de déplacement 075 Potentiomètre 75 mm de course
11 CONEXO Sans
Données pour la commande
GEMÜ 1240www.gemu-group.com 5 / 9
www.gemu-group.com6 / 9GEMÜ 1240
Données techniques
Température
Température ambiante : -20 — 60 °C
Température de sto-
ckage :
-10 — 70 °C
Conformité du produit
Directive CEM : 2014/30/UE